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FARBE, GESCHMACK & MEHR

Farbe

ARTIKELDATEN
Gebinde
Verschluss

EAN Flasche / EAN Karton

ANALYSE
Alkoholgehalt
Séure

Restzucker

Weily

6/0.750 |
Naturkorken

4260031854270
14260031854277

12.5 %Vol
79g/L

24g/L

677153242024

DONNHOFF HOLLENPFAD IM
MUHLENBERG GG
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%gd:. 100% Riesling

ARTIKELBESCHREIBUNG

Der Donnhoff Hollenpfad im Mihlenberg GG 2024 erstrahlt im Glas mit einem bemerkenswerten Rieslin-
g-Aroma. Feinwirzige Noten verschmelzen harmonisch mit mineralischen Akzenten, die charakteristisch
fur die Lage Muhlenberg im Nahe-Gebiet sind. Diese Region zeichnet sich durch vielféltige Boden aus, die
dem Wein seine elegante Frucht verleihen. Die faszinierende Frische des Weins spiegelt die typischen Ei-
genschaften des Rieslings wider und macht ihn zu einem bemerkenswerten Vertreter seiner Herkunft.

INHALT UND NAHRWERT

Zutatenliste Trauben, Konservierungsstoffe, Antioxi-
dationsmittel

Energiegehalt 314 kJ /75 keal

Fettgehalt 00g

gesattigte Fettsauren 00g

Kohlenhydrate 1249

Zuckergehalt 02g

Ballaststoffe 00g

Eiweill 00g

Salz 00g

Allergene und Zusatzstoffe enthalt keinerlei Ei-Allergene
enthalt keinerlei Milch-Allergene

Angabepflichtige Inhaltsstoffe enthalt Sulfite

Inverkehrbringer Weingut Donnhoff
55585 Oberhausen
DE

67715324 | Donnhoff Hollenpfad im Mihlenberg GG
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