67715324 | 2024



DÖNNHOFF HÖLLENPFAD IM MÜHLENBERG GG



Dönnhoff



Deutschland Nahe



trocken



100% Riesling

ARTIKELBESCHREIBUNG

Der Dönnhoff Höllenpfad im Mühlenberg GG 2024 erstrahlt im Glas mit einem bemerkenswerten Riesling-Aroma. Feinwürzige Noten verschmelzen harmonisch mit mineralischen Akzenten, die charakteristisch für die Lage Mühlenberg im Nahe-Gebiet sind. Diese Region zeichnet sich durch vielfältige Böden aus, die dem Wein seine elegante Frucht verleihen. Die faszinierende Frische des Weins spiegelt die typischen Eigenschaften des Rieslings wider und macht ihn zu einem bemerkenswerten Vertreter seiner Herkunft.

DÖNNHOFF

FARBE, GESCHMACK & MEHR

Farbe	Weiß
ARTIKELDATEN	
Gebinde	6 / 0.750
Verschluss	Naturkorken
EAN Flasche / EAN Karton	4260031854270 14260031854277
ANALYSE	
Alkoholgehalt	12.5 %Vol
Säure	7.9 g/L
Restzucker	2.4 g/L

INHALT UND NÄHRWERT

Zutatenliste	Trauben, Konservierungsstoffe, Antioxidationsmittel
Energiegehalt	314 kJ / 75 kcal
Fettgehalt	0.0 g
gesättigte Fettsäuren	0.0 g
Kohlenhydrate	1.2 g
Zuckergehalt	0.2 g
Ballaststoffe	0.0 g
Eiweiß	0.0 g
Salz	0.0 g
Allergene und Zusatzstoffe	enthält keinerlei Ei-Allergene enthält keinerlei Milch-Allergene
Angabepflichtige Inhaltsstoffe	enthält Sulfite
Inverkehrbringer	Weingut Dönnhoff 55585 Oberhausen DE